
 

 1 

 Sportovní Klub KATANA, o.s. 
           www.sk-katana.cz 
                                                                          

 
 
 

Z  POVĚŘENÍ 

                                                                                                                  
Pořádá 

 
                        LIGU  KUMITE  MLÁDEŽE  3.RO ČNÍK 

  SHINKYOKUSHIN KARATE  
                                            
    II.KOLO 2012 
 

Termín konání :    19 května 2012,   (sobota) 

Místo konání :   Praha, Sportovní  Hala  DĚKANKA,  www.dekanka.com   

                            Děkanská vinice I 987/5, 140 00 Praha-Nusle,  

                            (stanice metra– Pražského povstání) 

                                         

Časový rozpis :    8:30 – 10:30    Prezentace,vážení 

                               10:30 – 10:45  Porada rozhodčích  
                               11:00                Zahájení soutěže 

               14:00 – 14:30   Přestávka             
                               14:30 – 17:00   Závěr a vyhodnocení turnaje 
                                                                     

 

ŽÁCI  
             
  Mini žáci  2005 – 2004            - 20,-30, +30 kg                                                                   

  Mini žákyn ě        2005 – 2004            -20,-30, +30 kg  

  Mladší žáci               2003 – 2002           - 30,-40, + 40 kg 

  Mladší žákyně         2003 – 2002            - 25,-35, + 35 kg                                

  Starší žáci                 2001 – 2000           - 35,-45, + 45 kg 

  Starší žákyně            2001 – 2000           - 30,-40, + 40 kg 

NPO.WORLD KARATE ORGANIZATION 

SHINKYOKUSHINKAI 
CZECH REPUBLIC 



 

 2 

 
 

KADETI  
 
  Mladší dorostenci          1999 – 1998        - 45,-55, + 55 kg 
  Mladší dorostenky        1999 – 1998              - 40,-50, + 50 kg 
  Starší dorostenci            1997 – 1996             - 55,-65, + 65 kg 
  Starší dorostenky          1997 – 1996              - 45,-55, + 55 kg     
 
ROZHODUJICÍ JE RO ČNÍK ZÁVODNÍKA A VÁHA V DEN ZÁVOD Ů !!!! 
POVOLENÝ VÁHOVÝ ROZDÍL  +/- 1kg 
 
Bodování :    1.místo 4 bodů – při startu min.4 závodníků 
                       2.místo 3 body -  při startu min.3 závodníků 
                       3.místo 2 body  
                       4.místo 1 bod 
 
Závodník s nevětším počtem bodů a s minimální účastí na 3 kolech LIGY  po posledním 
turnaji v roce získá titul Žákovský Mistr ČR. 
BODY ZA KATEGORIE SE NESČÍTAJÍ !!! ROZHODNE NEJVÍCE BOD Ů 
V KATEGORII !!!               
  
 
Povinné chrániče: přilba -  zajistí pořadatel. 
- rukavice, chrániče holeně a nártu, suspenzor : vlastní ! 
- liga je bez chráničů těla ! 
- všechny žákovské kategorie závodí v ochranných rukavicích ! 

  
 

 
Povolené chrániče:  chrániče zubů 
 
Pravidla : Soutěží se dle pravidel WKO  SHINKYOKUSHINKAI  a AKO 
Protesty : Písemnou formou s poplatkem 500,- Kč u ředitele soutěže 
 
Startovné : členové AKO : 100,- Kč. Ostatní : 200,-Kč 
Lékař :  zajistí pořadatel 

Hlavní rozhodčí : určí AKO  

Uzávěrka přihlášek: Do středy 16.5.2012, vždy s podpisem vedoucího a kontaktem na něj. 

Písemně na adresu:  Sportovní Klub KATANA, o.s., Na Švihance 1527/9, 120 00 Praha 2. 

Fax pro zaslání přihlášek:  +420 222 222 906 

E- mail pro zaslání přihlášek:   sensei@sk-katana.cz  

  

                                   

Upozornění :  Všichni startující musí mít platnou lékařskou prohlídku ne starší         
                               než 1 rok a startující mladší 18-ti let musí mít souhlas zákonného  
                              zástupce s účastní na závodech. 
 



 

 3 

Bližší informace :  732 352 892  Ing. Arsen Bultaev, 737 696 969  Mgr. Bc. Jiří Žofčin,   
602 190 285   František Sláma. 
                                                                
 

Stručná pravidla 
 

Hlavní rozhodčí turnaje:  Mgr. Miloslav Holek 
 

1. zápasí se na zápasišti 8x8 plus ochranná zóna 
2. počet rozhodčí  3 ( 1 +2 ) 
3. hodnocení : ipon = bod,  wazary = půlbod, žáci + mladší -dorost sambon. 
4. starší dorost- ipon ! 

 
5. délka zápasu : Žáci  2+1 minuta,  Dorostenci   2+2 minuta,  Starší dorostenci 2+2+1 

minuta. 
                    

6. techniky se vedou plným kontrolovaným kontaktem.  
Starší dorostenci – plným kontaktem na tělo a nohy (systém KO). 

 

Pravidla ke stažení na www.kyokushin-karate.cz    

Ceny:   Poháry,  Medaile,  Diplomy. 

 

Upozornění pro účastníky Turnaje: 
 

Ve sportovní hale Děkanka je nutné používat přezůvky nebo návleky, které budou 
zajištěny organizátorem turnaje.  
Diváci mají vstup volný. Mohou sledovat Turnaj z balkonu, aniž by museli použít 
přezůvky.  
S jakýmikoli dalšími dotazy se obracejte na organizátora Turnaje: Sensei Arsen Bultaev, 
Tel. 732 352 892, e-mail: sensei@sk-katana.cz  
 

 

 

 Ředitel soutěže :                        Prezident JAKO:                    Vedoucí poř. odd.: 

                                                         

František  Sláma                       Mgr.Bc. Jiří Žofčin                  Ing. Arsen Bultaev 

 

 

OSU  ! 

 

 

 

 


